
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 12 июля 2012 года № 1979 «Об утверждении 

Порядка выплаты материальной помощи гражданам, 

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций 

на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик» 

 

 

 

В связи с выплатой материальной помощи гражданам, пострадавшим в 

результате чрезвычайных ситуаций на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик на основании постановления главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 июля 2012 года № 816 

«Об оказании помощи гражданам, пострадавшим и членам семей граждан, 

погибших (умерших) в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на 

территориях муниципальных образований город-курорт Геленджик, город 

Новороссийск, Крымский район Краснодарского края в июле 2012 года и о 

внесении изменения в постановление главы администрации Краснодарского 

края от 31 марта 2005 года № 273 «О финансировании мероприятий по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий в 

крае за счет средств, выделяемых из Федерального и краевого бюджетов» (в 

редакции постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского 

края от 31 января 2013 года № 33), руководствуясь статьями                              

16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в 

редакции Федерального закона от 30 декабря 2012 года № 289-ФЗ), статьями   

7, 70, 74 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик,             

п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 12 июля 2012 года   

№ 1979 «Об утверждении Порядка выплаты материальной помощи гражданам, 



 2 

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик». 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой» 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                        В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик от ______________ №______ 

«О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 12 июля 2012 года № 1979 «Об утверждении Порядка 

выплаты материальной помощи гражданам, пострадавшим 

в результате чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Проект подготовлен и внесен:                  

Финансовым управлением 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                      

Начальник управления                         Т.В.Осокина                             

 

Проект согласован:                   

Начальник правового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик А.Г.Савиди              

 

Заместитель главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик С.В.Лаврентьева 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования город-

курорт Геленджик Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования город-

курорт Геленджик Ф.Г.Колесников 


